
197-2023-0-0číslo smlouvy obiednavatele

Smlouva o poskytování s]užeb, obchodní spolupráci a partnerství
" (dále jen smlouva)

uzavřená dle zákona č.8912012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany:

SPOLANA s.r.o.
se sídlem:
zastoupená:

lčo: 45147787
DlČ: CZ45147787
DlČ pro DPH: CZ699000139
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 301395.
bankovní spojení:
(dále jen objednatel)

a

spoLEČENsKÝ DŮM, p.o.
se sídlem:
zastoupené:
lčo:
DlČ:
Bankovní spojení:
č, ú.:
(dále jen dodavatel)

49520423
cZ49520423

uzavirqí tuto smlouvu:

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění reklamy dodavatelem pro objednatele v rámci celoměstské
akce Neratovický Salon konané dne 10. září 2023 v Neratovicích.

2. Plnění smlouvy ze strany dodavatele

Dodavatel se zavazuje:

1. umístit dodané logo objednatele u pódia na Náměstí Republiky V Neratovicích V mistě
konání Neratovického salonu, a

2. umístit logotyp objednatele na všech propagaěních tiskovinách k akci (plakáty, letáky), a

3. zajistit, že moderátor/ka akce v průběhu programu Neratovického Salonu zmíní v průběhu
akce srozumitelně objednatele jako generálního paňnera akce, a

4. vyčlenit požadovaný prostor pro umístění stánků a atrakcí objednatele v místě konání
Neratovického Salonu (Náměstí Republiky). V roce 2023 nebude požadováno.



2

3. Genové a platební podmínky

1. Za zajišténí plnění dle článku 2 této smlouvy poskytne objednatel dod_avateli finanČní

plněni ve uýsi ,t50 oo0,- Kč bez DPH (slovy: sto padesát tisíc korun Českých),

Fakturace proběhne po uskutečnění akce.
2, objednateí uhradí částku 150 OO0,- Kč (slovy sto padesát tisíc korun Českých) na

základě faktury na účet dodavatele

3. Smluvní cena bude uhrazena na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktury")

vyhotoveného s údaji dle platné legislativy. Klom9 .těchto údajŮ musí být faktura

označena ěíslem oo;ědnávry objednatele a musí k ní být připojeny veŠkeré PodkladY,
na základě ktelých byla vystavena a na základě ktených bude izúČtována.

4. Dodavatel je povinen odeslat řádně vyhotovenou fakturu do 3 dnŮ po jejím vYstavení

objednatelína elektronickou adresu faktury,spolana@orlenunipetrol.cz, a to výhradně
ve formátu pDF. zdůvodu automatického zpracování dodavatelských faktur je třeba,

aby celý daňový doklad včetně příloh daňového dokladu byl zaslán dodavatelem jako

1eden por.ounor. Takových PDF souborů pak může být posláno v.j9df emailové

2právěvíce a každý z nicň bude zpracován jako samostatný daňový doklad. Takto e-

mailově zaslané taŘtury již nebudou ze strany dodavatele zasílány na jiné mailové

adresy a ani nebudou zasílány v podobě papírové.

5. Smluvní strany se výslovně dohodly, že lhůta splatnosti pro oprávněně a řádně

vystavené faklury dódavatele je 30 kalendářních dnů ode dne jejich doruČení

o'bjednateli, připádne-li platební den na den pracovního volna nebo pracovního klidu,

po"souvá se termín splainosti na nejbližší následující pracovníden po dni Pracovního
volna nebo pracovníi.o klidu. Dnem zaplacení faktury se rozumí den, kdY bYla

fakturovaná částka odepsána z účtu objednatele,

6. Nebude_li faktura obsahovat náležitosti dle odst. 3. shora, je objednatel oPrávněn

fakturu vrátit dodavateli bez nároku na úhradu úroku z prodlenÍ. Za oPrávněně

vrácenou fakturu vystaví dodavatel do ,t5 dnů fakturu novou Či zaŠle zPět fakturu

opravenou 
" 

, nouÓ, lhůtou splatnosti tak, aby splatnost nově došlé faktury O_V|| S0

kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli, VrátÍ-li objednatel fakturu

neoprávněně, zašle Zhotovitel- do 3 dnů fakturu zpět s přísluŠným vysvětlením a
původním termínem splatnosti,

7

8, Dodavatel prohlašuje, žeke dni podpi su této smlouvy nenívůči němu správcem daně

vydá no rozhodnutí o tom, že je nespol ehlivým p|átce m ve smyslu § 106a zákona ó,

235l2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen ,,Zákon o DPH"), že takové řízení

objednatel bude hradit veškeré finanční částky pouze na ÚČet dodavatele zveřejněný

.piáu""* daně dálkově přístupným způsobem a uvedený poskytovatelem Platebních
siužeb v tuzemsku. Dodávateí 1e povinen sdělit objednateli číslo účtu, které sPlňuje

výše uvedená kritéria. Do dobý oznámení čísla účtu, které je zveřejněno_správcem
dáně dálkově přístupným způsóbem, není objednatelv prodlenís Úhradou faktury.

není vůči němu zahájeno ani vedeno aže u něho n

takového řizení, V případě, že se dodavatel stane
Zákona o DPH, považuje se tento důvod za důvod k odstoupení od smlouvy ze

strany objedn atele. Faktury za již poskytnuté plnění dle Smlouvy budou hrazeny tak,
přímo

ejsou dány podmínky pro zahdjení
nespolehlivým plátcem ve smysTu

že část faktu r dodavatele odpovídající výši DPH bude uhrazena na účet

I



J

správce daně postupem dle § 109a Zákona o DPH; základ daně bude uhrazen na
účet dodavatele.

4. záv ěrečná ustanovení

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních a strany svými podpisy potvrzují souhlas s jejím
zněním a se závazky, které jim ze smlouvy plynou.

Smlouvu lze ukončit písemným odstoupením z důvodu podstatného porušení plnění závazkŮ
druhým smluvním partnerem. Odstoupeníje účinné doručením druhé smluvní straně.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č, 10611999 Sb,, o
svobodném přístupu k informacím.

Tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle
zákona č.34012015 Sb., zákona o registru smluv.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy dodavatel uveřejní smlouvu v informačním
systému registru smluv.

Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky potvrzenými zástupci obou
smluvních stran. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany sjednávají, že za
písemnou formu se pro účely změny této smlouvy nepovažuje výměna e-mailových čijiných
elektronických zpráv,

Smluvní strany vylučují použití § 1740 odst. 3 a § 1751 odst. 2 zákona č.8912012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,OZ"), které stanoví, že smlouva je uzavřena i

tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle smluvních stran.

Po přečtení této smlouvy smluvní strany prohlašují, že byla uzavřena na základě jejich pravé
a svobodné vůle, určitě, vážné a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek a na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

V Nera ch dne T.q -(-o L L ,!

L.-


